
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE 
MONGAGUÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

Av. São Paulo, N° 3.324 – Jardim Marina – Mongaguá – SP – Fone/Fax: (13) 3505-5900– CEP: 11730-000 
www.camaramongagua.sp.gov.br

PORTARIA Nº 124 DE 26 DE AGOSTO DE 2025

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o cargo da servidora ANA PAULA BUONO, portadora 
do CPF nº 321.650.328-30, com fulcro na Lei Complementar 060 de 
15 de fevereiro de 2022, para o cargo de ASSESSORA DE 
VEREADOR.

Art. 2º Conforme determina o Anexo II da referida Lei 
Complementar, a servidora fica classificada na referência 11.

Art. 3º As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta 
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se,

Mesa da Câmara, 26 de agosto de 2025.

LUIZ BERBIZ DE OLIVEIRA                               
PRESIDENTE

 Adeilson José da Silva                            Aureo Tadeus da Silva
1º Secretário                                           2º Secretário

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
or

ta
ria

 N
º 

12
4/

20
25

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
:  

- 
 -

http://www.camaramongagua.sp.gov.br/


Câmara Municipal da Estância 
Balneária de Mongaguá

Câmara Municipal da Estância Balneária de Mongaguá, 26 de agosto de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal da Estância Balneária de Mongaguá. Para verificar 
as assinaturas, clique no link: https://mongagua.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=G8Z12R0X04N4GMK9, ou vá 
até o site https://mongagua.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento 
é válido:

Código para verificação: G8Z1-2R0X-04N4-GMK9

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
or

ta
ria

 N
º 

12
4/

20
25

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
:  

- 
 -

https://mongagua.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=G8Z12R0X04N4GMK9
https://mongaguae.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G8Z12R0X04N4GMK9
		2025-08-26T13:07:41-0300
	Câmara Municipal da Estância Balneária de Mongaguá
	Assinatura


		2025-08-26T14:07:59-0300
	Câmara Municipal da Estância Balneária de Mongaguá
	Assinatura


		2025-08-26T14:25:27-0300
	Câmara Municipal da Estância Balneária de Mongaguá
	Assinatura




